
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte

12 2 20 8 18 5

254 7

6:7 6:7

13:9 13:9
2
15
25

4
16

5
17

6
19

10
23

12
24 Auszeit

4:5

Ende
15:23

B  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte

3 6 19 14 18 7

191

15:22

19:24
╳
9
19

1
11

5
13

6
14

7
15

8
18

Auszeit

8:12
9:15

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte

3 6 19 14 18 7

2215 12 1

19:2021:21 21:21

21:23 21:23
0
9
19

1
10
20

2
13
21

3
14
22

4
16

5
18

Auszeit

19:19
21:23

Ende
15:56

A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte

5 12 2 20 8 18

254 10 7

5:4 21:21 5:4

9:9 9:9
╳
8
17

1
9
20

2
10
21

3
11
23

5
13
25

7
15

Auszeit

8:8
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59

A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte

12 2 20 8 18 5

254 10 7

7:4 12:10 7:4

10:8 10:8
2
11
23

4
12
25

6
14

7
15

8
16

9
18 Auszeit

23:21

Ende
16:24

B  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte

14 18 7 3 15 19

2112

2:6

18:21
╳
8
18

1
10
21

2
11

3
12

5
15

6
16

Auszeit

1:4
16:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

B  Berliner VV vs. USV Halle Hurricanes A

Spiel 1003 04.10.2025 15:00 Uhr

227g / Barnim-Gymnasium
13057 Hohenschönhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Berliner VV 12/14

1 Lachmund, Nele X

3 ★ Durisova, Luisa X
5 Hoffmeister, Lina X
6 Tustanowska, Anna … X
7 Bochr, Samira X

8 Kafka, Anna Luca
10 Liebscher, Nicole
12 Binanzer, Stefanie X
14 Stichling, Mailies X
15 Seidel, Kristina X

18 Bröske, Linda X
19 Spalt, Carissa X

B  Libero

5 Hoffmeister, Lina X
8 Kafka, Anna Luca

B  Offizielle

T Willmer, Hannes

CT Deinert, Steve
P Birnbaum, Mike E

C

A  USV Halle 11/14

2 Lüttich, Klara X
4 Zilz, Rebecca X
5 Naumann, Marie X

6 Sämisch, Fabienne X
7 Schönherr, Gina Maria X
8 Ahlert, Anabell X

10 Pfaff, Belinda X

11 Kaysen, Virgilia
12 Klupsch, Maxi X
18 ★ Kratzsch, Thyra-H… X
20 Teichelmann, Yonta X

A  Libero

6 Sämisch, Fabienne X

A  Offizielle

T Kreißl, Lukas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Berliner VV USV Halle A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 23 25 1 4 1
2 5 0 22 2 30 25 1 5 2
2 2 0 21 3 25 25 1 5 1

4
5

6 9 0 62 78 75 3 14 4
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24

Sieger: USV Halle Hurricanes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian DE 1

2 Vogel, Jakob DE 2

Schr. Bringmann, Anton
Assist. Arndt, Pascal

Dokument erstellt: 04.10.2025 16:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


