

## **Dritte Liga Nord Frauen**

Frauen

(B) Berliner VV vs. USV Halle Hurricanes (A)

Spiel 1003

04.10.2025 15:00 Uhr

227g / Barnim-Gymnasium 13057 Hohenschönhausen



_		Aufrehlanfolgo				art :00	(	A) US	V Hall	e	S		de :23	(	B) Ber	liner V	<b>′</b> V	R
	Αι	ıfsch	schlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtauf	stellung	1	12	2	20	8	18	5		3	6	19	14	18	7	
ufstellu	Auswechsel-	S	pielernr.	<u> </u>	4			$\bigcirc$			25	1						19
Aufs	spieler	Sp	ielstand	Z	6:7			6:7				15:22						
					13:9			13:9				19:24						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1		4 16			10 23	12 24	Auszeit	X 9	1 11	5 13	6 14	7 15	8 18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23						4:5	19						8:12 9:15

S	St. 15	art :26	(	Berl	liner V	<b>^</b> V	S	En 15	de :56	(	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	თ	6	19	14	18	7		5	12	2	20	8	18	
Ļ		15	(2)			1	22		4	10		7		25
Z		19:20	21:21			21:21			5:4	21:21		5:4		]
			21:23			21:23			9:9			9:9		
2	0 9	1 10	2 13		4 16	5 18	Auszeit	Xx	1 9	2 10	3 11	5 13	7 15	Auszeit
	19	20	21	<u> </u>			19:19 21:23	17	20	21	23	23		8:8 15:18

_	1	,	S	S Start 15:59			(A) USV Halle					de :24	B Berliner VV				R	
	Αι	ıfsch	schlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į	Sta	rtauf	taufstellung		12	2	20	8	18	5		14	18	7	3	15	19	
ufstellu		S	pielernr.	<u> </u>	4	10		7			25			12				21
Aufs	spieler	Sp	ielstand	Z	7:4	12:10		7:4						2:6				
L					10:8			10:8						18:21				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 11	4 12	6 14	7 15	8 16	9 18	Auszeit	X	1 10	2 11	3 12		6 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23	<u>1</u> (3)							1		. –			1:4 16:18

S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

B Berliner VV

1 Lachmund, Nele

	Αι	ıfschlagfolge
g	Star	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

•	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkt
:	T																					
i	Z																					
_	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_	Ederiii ai ai i i i i i i i i i i i i i i i	,,		
3	🛨 Durisova, Luisa	Χ	2	Lüttich, Klara
5	Hoffmeister, Lina	Χ	4	Zilz, Rebecca
6	Tustanowska, Anna	Χ	5	Naumann, Marie
7	© Bochr, Samira	Χ	6	Sämisch, Fabienne
8	Kafka, Anna Luca		7	Schönherr, Gina Maria
10	Liebscher, Nicole		8	© Ahlert, Anabell
12	Binanzer, Stefanie	Χ		Pfaff, Belinda
14	Stichling, Mailies	Χ	11	Kaysen, Virgilia
15	Seidel, Kristina	Χ	12	Klupsch, Maxi
18	Bröske, Linda	Χ		★ Kratzsch, Thyra-H
19	Spalt, Carissa	Χ	_	Teichelmann, Yonta
B	Libero			<u> </u>
5	Hoffmeister, Lina	Χ	(A)	Libero
0	Kafka Appa Luca		_	

12/14

A USV Halle

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

					Ergek	onisse					_	Bröske, Linda	Х	18	★ Kratzsch, Thyra-H	Х
1		(B)	Be	rline	r VV	USV	/ Ha	lle	(A)	1	_	Spalt, Carissa	Χ	20	Teichelmann, Yonta	Х
	Α	$\overline{\mathbb{W}}$	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	В	Libero			,	
	2	2	0	19	1	23	25	1	4	1	5	Hoffmeister, Lina	Χ	(A)	Libero	
	2	5	0	22	2	30	25	1	5	2	8	Kafka, Anna Luca				
	2	2	0	21	3	25	25	1	5	1	R	) Offizielle		6	Sämisch, Fabienne	Χ
					4						2			_		
					5						Т	Willmer, Hannes		(A)	Offizielle	
	6	9	Λ	62		78	75	3	14	1	СТ	Deinert, Steve		$ igcup_{}^{} $		
		•	_		Fnde:	16:24					Р	Birnbaum, Mike	Ε	Т	Kreißl, Lukas	
						lurrica				3:0						

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schacke, Christian	DE	1	
2	Vogel, Jakob	DE	2	
			Schr.	Bringmann, Anton

Assist. Arndt, Pascal

Dokument erstellt: 04.10.2025 16:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP